
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

  

№ 147-9/VIII 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету селищної ради  

від 28 грудня 2020 року № 03-1/VIII 

 «Про погодження Програми економічного  

і соціального розвитку Козелецької  

селищної ради на 2021 рік» 

  

 Відповідно до Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», з метою 

поліпшення життєвого рівня населення, керуючись статтями 27, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради від              

28 грудня 2020 року № 03-1/VIII «Про погодження Програми економічного і 

соціального розвитку Козелецької селищної ради на 2021 рік», а саме: 

1.1. Додаток 2 «Пріоритетні об’єкти, які доцільно фінансувати із 

залученням коштів державного, місцевого бюджетів, коштів інвесторів та  

благодійної допомоги» викласти у новій редакції, згідно Додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань 

Колесниченко Г.І. 

 

 

Селищний голова                                                      В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 27 квітня 2021 року № 147-9/VIII 

 

 

Пріоритетні об’єкти, 

які доцільно фінансувати із залученням коштів державного,  

місцевого бюджетів, коштів інвесторів та благодійної допомоги 

 
Назва об’єкта Обсяг 

інвестицій у 

діючих 

цінах, тис. 

грн. 

Джерела фінансування 

1. Реконструкція системи централізованого 

водопостачання вул. Соборності смт. Козелець, 

Чернігівської області 

 

1450,0 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

2. Виготовлення проектно-кошторисної документації 

будівництва водогону в смт. Козелець Чернігівської 

області (Київська Слобідка) 

 

600,0 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

3. Реконструкція водогону по вул. Амосова (Артема), 

вул. Є.Лоскота смт. Козелець, Чернігівського 

(Козелецького) району, Чернігівської області 

 

1450,0 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

4. Будівництво водозабору підземних вод (свердловина) 

за адресою вул. Київська 35 в смт. Козелець, 

Чернігівської області 

 

482,728 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

5. Реконструкція існуючих та будівництво нових 

водогонів селища Козелець 

 

7500,0 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

6. Поточний середній ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності вул. Незалежності в с. Сивухи 

Козелецького району Чернігівської області 

 

2711,155 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

7. Поточний, середній ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності вул. родини Богомольців в смт. 

Козелець Козелецького району Чернігівської області 

 

4124,334 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

8. Капітальний (вибірковий) ремонт автомобільної 

дороги комунальної власності довжиною 0,450 км. по 

вул. Шевченка в с. Бригинці, Чернігівського 

(Козелецького)району, Чернігівської області 

 

525,161 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

9. Капітальний (вибірковий) ремонт автомобільної 

дороги комунальної власності довжиною 1,000 км. по 

вул. Дружби (Чапаєва) в с. Карасинівка, Чернігівського 

(Козелецького) району, Чернігівської області  

 

 

708,965 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

 



10. Капітальний ремонт проїзної частини автомобільної 

дороги комунальної власності по вул. Гагаріна в                   

с. Ставиське, довжиною 0,305 км, Чернігівський 

(Козелецький) район, Чернігівська область 

476,80 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

11. Поточний ремонт проїзної частини автомобільної 

дороги комунальної власності по вул. Набережна 

(Свердлова) в с. Ставиське, довжиною 0,353 км, 

Чернігівський (Козелецький) район, Чернігівська 

область 

 

 

133,756 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

12. Будівництво дороги до с. Пушкарі (з траси Козелець-

Остер) Чернігівського району Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

13. Поточний ремонт проїзної дороги до будинків                

№ 34, № 36, №38, №65, №65б, №65в, №67, №69, №69А, 

№71, №51, №49, №45а по вул. Соборності; №2а по              

вул. Вознесенська смт. Козелець, Чернігівського 

(Козелецького) району, Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

14. Поточний ремонт дорожнього покриття: 

- вул. Б.Хмельницького; 

- вул. 1 Травня; 

- вул. Ф. Сидорука; 

- вул. Челюскінців; 

- вул. Мікушева; 

- вул. Зарічна; 

- вул. Миру; 

- вул. Космонавтів; 

- вул. Слов’янська; 

- вул. О.Береста; 

- вул. Калинова; 

- вул. Декабристів; 

- вул. В.Онищенка; 

- вул. М. Гортинської; 

- вул. Садова; 

- вул. Пушкіна; 

- вул. П.Куліша; 

- вул. Ціолковського; 

- вул. Молодіжна; 

- вул. Гоголя; 

- вул. Поліська; 

- вул. Польова; 

- вул. Робоча; 

- вул. Левітанського; 

- пров. Привітний; 

- пров. Заводський; 

- пров. Київський; 

- пров. Ягідний; 

- пров. Річний; 

- пров. Героїв Крут; 

- пров. Селянський; 

- вул. Жуковського 

 в смт. Козелець, Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

15. Поточний ремонт дорожнього покриття:  

- вул. Осіння, вул. Тиха, вул. Гламазди, вул. Набережна, 

вул. Л.Українки в с. Лихолітки; 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 



- вул. Братів Гуляницьких, вул. Миру, пров. Тракторний 

в с. Омелянів;  

- вул. Матросова, вул. Франка, вул. Молодіжна в с. 

Сивухи; 

- вул. Шевченка, вул. Франка, вул. Веселкова, пров. 

Зелений в с. Скрипчин;  

- вул. Шевченка в с. Пушкарі;  

- вул. Л.Українки, вул. Чкалова, вул. Київська в              

с. Бобруйки;   

- вул. Шевченка в с. Булахів;  

- вул. Лісова ( 1 км), вул. Партизанська в с. Пилятин;  

- вул. Берегова в с. Карпоки; 

- вул. Центральна в с. Привітне;  

- вул. Мартиненка в с. Патюти; 

- вул. Б.Мойсієнків в с. Ставиське;  

- вулиці с. Блудше;  

- вул. Шевченка, вул. Польова в с. Шолойки; 

- вул. Садова, вул. Розумовських в с. Лемеші; 

- вул. Бондарівська, вул. Центральна, вул. Острівська, 

вул. Лісова, вул. Набережна, вул. Шевченка в                         

с. Мостище;  

- вул. Шевченка, вул. Л.Українки, вул. Селянська, вул. 

Першого Травня в с. Нічогівка;  

- вул. Гайова, вул. Марка Вовчка, вул. Набережна, вул. 

Гагаріна, вул. Зелена, вул. Незалежності, вул. 

Л.Українки, вул. Шевченка в с. Озерне;  

- вул. Шевченка, вул. Центральна, вул. Молодіжна в               

с. Данівка;  

-  вул. Молодіжна, вул. Гоголя, вул. Польова в                            

с. Берлози;  

- вул. Пушкіна в с. Гламазди; 

- вул. Першого Травня, вул. Грибова, вул. Космонавтів, 

вул. Грушевського, вул. Гагаріна, вул. Чайковського 

 в с. Савин; 

- вул. Довженка, вул. Кулика, вул. Гагаріна, вул. Л. 

Українки с. Білейки; 

- вул. Б. Хмельницького, вул. Польова, вул. 1 Травня, 

пров. Вишневий с. Новики; 

- вул. 1 Травня с. Шами; 

- вул. Лісова, вул. 1 Травня с. Тарасів; 

- вул. Л.Українки с. Опеньки 

законодавством 

16. Грейдерування та висипка асфальтною крошкою 

дороги комунальної власності: 

- вул. Молодіжна, вул. Шевченка, пров. Шевченка в                

с. Пилятин 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

17. Капітальний (вибірковий) ремонт автомобільної 

дороги комунальної власності довжиною 0,650 км по 

вул. Гагаріна із заїздом у вул. Пушкіна (довжиною 0,7 

км) в с. Олексіївщина 

 

1477,547 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

18. Будівництво нових, реконструкція існуючих 

тротуарів по вул. Незалежності, вул. Соборності в                

смт. Козелець, Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

19. Капітальний ремонт дороги по вул. Грушевського 

(Леніна) в с. Берлози, Чернігівського (Козелецького) 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 



району, Чернігівської області, протяжністю 0,6 км заборонені чинним 

законодавством. 

20. Капітальний ремонт дороги по вул. Гагаріна в              

с. Сивухи, Чернігівського (Козелецького) району, 

Чернігівської області, протяжністю 1,705 км 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством 

21. Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка в                

с. Берлози, Чернігівського (Козелецького) району, 

Чернігівської області, протяжністю 1,0 км 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

22. Поточний середній ремонт дороги по вул. Є.Лоскота 

від перехрестя вул. Соборності до перехрестя вул. Миру 

в смт. Козелець Чернігівського (Козелецького) району, 

Чернігівської обл., протяжністю 1,350 км 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

23. Поточний середній ремонт дороги по вул. Свято-

Миколаївська від початку до перехрестя з вул. І.Франка 

в смт. Козелець Чернігівського (Козелецького) району, 

Чернігівської області, протяжністю 2,0 км 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

24. Виготовлення  проектно-кошторисної документації 

та проведення реконструкції мосту через р. Остер в смт. 

Козелець Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

25. Реконструкція тросового бар’єрного об’єднання та 

пішохідної зони по вул. Київська в смт. Козелець 

Чернігівської області    

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

26. Облаштування автомобільної стоянки біля ДНЗ №2 в 

смт. Козелець Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

27. Поточний ремонт аварійного мосту через рів в                    

с. Часнівці, Чернігівського (Козелецького) району, 

Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

28. Реконструкція мереж вуличного освітлення: 

- с. Данівка; 

- с. Карасинівка; 

- с. Омелянів; 

- с. Горбачі; 

- с. Бригинці; 

- с. Риків; 

- с. Тарасів; 

- с. Мостище; 

- с. Пилятин; 

- с. Сираї; 

- с. Шуляки; 

- с. Пісоцьке; 

- с. Шами; 

- с. Опеньки; 

- с. Кривицьке; 

- с. Патюти; 

- с. Новики Чернігівського (Козелецького) району, 

Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

29. Завершення реконструкції мереж вуличного 

освітлення в: 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 



- с. Булахів; 

- с. Берлози; 

- с. Гламазди; 

- с. Савин Чернігівського (Козелецького) району, 

Чернігівської області 

заборонені чинним 

законодавством. 

30. Реконструкція в рамках відновлення системи 

вуличного освітлення частини вул. Соборності від КТП-

760 в смт. Козелець Чернігівського (Козелецького) 

району, Чернігівської області 

122,545 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

31. Поточний ремонт мереж вуличного освітлення: 

- вул. Фізкультурна; 

- вул. Маньківського; 

- вул. І.Мазепи; 

- вул. Лермонтова; 

- вул. Петра Савчука; 

- вул. Івана Богуна; 

- вул. Челюскінців; 

- вул. Мікушева; 

- вул. Зарічна; 

- вул. Старозаводська; 

- вул. Східна; 

- вул. Святкова; 

- вул. Польова  

в смт. Козелець Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

32. Поточний ремонт системи вуличного освітлення: 

- вул. Незалежності в смт. Козелець Чернігівської 

області 

 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

33.Завершення ремонту мереж вуличного освітлення по  

вул. Короленка, вул. Робоча, вул. Старозаводська,  

вул. Попудренка в смт. Козелець Чернігівського району, 

Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

34. Виготовлення проектно-кошторисної документації 

на проведення реконструкції мереж вуличного 

освітлення: 

- по вул. Київська (від заправки Маршал до вул. 

Комунальна) в смт. Козелець; 

- по вул. Космонавтів в с. Лихолітки; 

- с. Бобруйки;  

- с. Сокирин; 

- с. Карпоки; 

- с. Озерне; 

- с. Скрипчин; 

- с. Пушкарі 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

35. Забезпечення збору побутового сміття, його вивозу 

та переробки 

3500,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

36. Створення техніко-організаційних умов для 

сортування твердих побутових відходів на території 

Козелецької селищної ради (будівництво 

сміттєсортувальної лінії) 

 

4500,0 

Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

37. Енергоефективна реіновація будівлі Козелецької 

ЗОШ І–ІІІ ст. № 3  

3000,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 



законодавством. 

38. Енергоефективна реіновація будівлі Козелецької 

ЗОШ І–ІІІ ст. № 2 

2500,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

39. Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

проведення капітального ремонту Козелецької ЗОШ І-ІІІ 

ст. №3 по вул. Свято-Преображенська, 32 а в смт. 

Козелець, Чернігівської області.  

50,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

40. Капітальний ремонт покрівлі Козелецької гімназії в 

смт. Козелець по вул. І.Франка №36/1 Чернігівського 

(Козелецького) району, Чернігівської області 

1087,046 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

41. Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

проведення реконструкції, капітального ремонту 

приміщення Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2 по вул. 

Соборності, 70 в смт. Козелець Чернігівської області 

50,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

42. Поширення використання сонячної енергії для 

забезпечення енергоавтономії будівель комунальної 

власності Козелецької селищної ради 

1500,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

43. Поглиблення (очищення) ставків в с. Лихолітки, с. 

Озерне, с. Ставиське, с. Нічогівка (озеро «Ведмідки»),            

с. Тарасів, с. Патюти Чернігівського району 

Чернігівської області 

1200,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

44. Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

будівництво свердловин глибиною 100-140 метрів з 

облаштуванням водозабірних колонок в с. Олексіївщина, 

с. Сираї, с. Мостище Чернігівського району, 

Чернігівської області  

600,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

45. Буріння глибинних свердловин та будівництво 

бюветів в населених пунктах Козелецької селищної ради 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

46. Створення сучасної системи протипожежної охорони 

та реагування на надзвичайні ситуації Козелецької 

селищної ради, вивчення питання щодо можливостей 

створення місцевих пожежно-рятувальних підрозділів в 

с. Данівка, с. Булахів, с. Ставиське, Чернігівського 

району Чернігівської області 

3000,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

47. Будівництво підвідного газопроводу до с. Ставиське, 

Чернігівського (Козелецького) району, Чернігівської 

області  

7770,994 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

48. Організаційно-технічне забезпечення перевезення 

учнів, дітей дошкільного віку та педагогічних 

працівників до закладів освіти Козелецької селищної 

ради (придбання шкільних автобусів) 

2300,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

49. Інформатизація навчального процесу та забезпечення 

його інклюзивності в освітніх закладах Козелецької 

селищної ради 

1363,3 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

50. Проведення енергоефективних реконструкцій та 

капітальних ремонтів у закладах освіти Козелецької 

6200,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 



селищної ради заборонені чинним 

законодавством. 

51. Капітальний ремонт даху Лихолітської ЗОШ І-ІІ ст. 

с. Лихолітки Чернігівського району, Чернігівської 

області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

 

52. Забезпечення в Козелецькій селищній раді технічних 

умов для організації спортивних змагань та тренувань 

дітей з ігрових видів спорту (реконструкція стадіону 

«Колос» в смт. Козелець) 

900,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

53. Виготовлення проектно-кошторисної документації 

на реконструкцію стадіону (старого) Козелецької 

дитячо-юнацької спортивної школи в смт. Козелець, 

будівництво міні футбольної та хокейної площадок 

300,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

54. Створення умов для цілорічного заняття ігровими 

видами спорту на полі зі штучним покриттям у 

Козелецькій селищній раді (на базі Козелецької дитячо-

юнацької спортивної школи) 

1000,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

55. Пристосування до потреб мешканців смт. Козельця 

та туристів центральної його частини (облаштування 

громадської вбиральні) 

250,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

56. Капітальний ремонт будинку культури: 

- с. Білейки; 

- с. Лихолітки; 

- с. Данівка Чернігівського району, Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

57. Створення центрів соціальної активності населення 

на базі мережі існуючих будинків культури, клубів, 

бібліотек 

300,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

58. Покращення умов надання та збільшення обсягу 

соціальних послуг для дітей з інвалідністю, які 

проживають у Козелецькій селищній раді (в 

комунальній установі «Центр комплексної реабілітації 

дітей з інвалідністю») 

200,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

59. Покращення інфраструктури підтримки бізнесу в 

Козелецькій селищній раді (ремонт приміщення, 

оснащення обладнанням ЦНАПу) 

230,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

60. Розроблення містобудівної документації населених 

пунктів Козелецької селищної ради 

3500,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

61. Розробка системи візуальної ідентифікації бренду 

громади та її просування серед цільової аудиторії 

110,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

62. Покращення поінформованості автотуристів на 

території Козелецької селищної ради (розміщення 

туристичних знаків) 

200,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

63. Реконструкція покрівлі Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №3 

по вул. Свято-Преображенська, 32а в смт. Козелець 

2626,786 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 



Козелецького району, Чернігівської області заборонені чинним 

законодавством. 

64. Капітальний ремонт фасаду Сираївської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Козелецького району, Чернігівської області  

1500,0 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

65. Поточний ремонт і утеплення фасаду Мостищенської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецького району, Чернігівської 

області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

66. Капітальний ремонт системи каналізації та туалету 

Лемешівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецького району, 

Чернігівської області 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

67. Поновлення транспортного сполучення віддалених 

населених пунктів Козелецької селищної ради з центром 

громади 

 Державний, місцевий 

бюджет, інші кошти не 

заборонені чинним 

законодавством. 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                       Л.О.Набільська 


